2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2021                                                                                                                         № 334
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 02.10.2020 № 343
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № - 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Богородского муниципального округа от 02.10.2020 № 343 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области» дополнив п.1 абзацем следующего содержания:
«Предусмотреть в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области не менее чем шестьдесят процентов нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, от общего количества нестационарных торговых объектов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Богородского  муниципального  округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Богородского

муниципального округа     А.В. Растегаев